קדימה מסיעת מהאופוזציה,
שלי הכנסת חברת את במיוחד לציין
כלילות ימים עשתה אשר יחימוביץ
הרפורמה נזקי את למזער במטרה
והשתתפה באופן פעיל במיוחד בכל דיוני
הצעת של למצער לאישורה עד הועדה
החוק. כיום מונחת על שולחנה של הכנסת
השלב את שמהווה נוספת חוק הצעת

משאב על השמירה בהתדרדרות הבא
הקרקע ובהגנה על אזרחי ישראל מפני פיתוח לא מרוסן:

הצעת חוק התכנון והבניה התש"ע-2010.
לסגור המבקש הקטן האזרח על הקלה של במסווה החוק, הצעת
מרפסת, מפרקת את מערכת התכנון ומקימה במקומה מערכת מפוררת
הפנים. לשר לכת מרחיקות סמכויות עם הממשלה, בידי הנשלטת
מערכת שמעדיפה באופן מובהק אינטרסים של פיתוח חסר בקרה ואשר

מותירה את הציבור, שהתכנון משפיע על חייו, מחוץ למשחק.